

Årsredovisning för
Propida Solutions AB

559186-5448

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ida Reinvalds
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Propida Solutions AB, 559186-5448, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver verksamhet inom utveckling och försäljning av mjukvara.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	8 185		1	
Resultat efter finansiella poster	116 560	-11 962	-19 627	-7 116
Soliditet %	25,9	64,9	64,3	82

Kommentar till flerårsöversikt

Ökningen i nettoomsättningen beror på att bolaget fakturerat en ny kund under räkenskapsåret och ökningen av resultatet efter finansiella poster beror på att bolaget erhållit offentliga stöd.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 257	-11 962
Balanseras i ny räkning		-11 962	11 962
Årets resultat			82 021
Belopp vid årets utgång	50 000	1 295	82 021

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 40 000 kronor (40 000 kronor)

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	1 295
Årets resultat	82 021
Summa	83 316

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2022-12-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>83 316</u>
Summa	83 316

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 185	0
Övriga rörelseintäkter		602 604	300 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 789	300 500
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 893	-6 206
Övriga externa kostnader		-195 941	-55 212
Personalkostnader	2	-295 302	-251 044
Summa rörelsekostnader		-494 136	-312 462
Rörelseresultat		116 653	-11 962
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-93	0
Summa finansiella poster		-93	0
Resultat efter finansiella poster		116 560	-11 962
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-21 347	0
Summa bokslutsdispositioner		-21 347	0
Resultat före skatt		95 213	-11 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 192	0
Årets resultat		82 021	-11 962

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		54 150	0
Övriga fordringar		35 601	15 645
Summa kortfristiga fordringar		89 751	15 645
Kassa och bank			
Kassa och bank		490 880	63 336
Summa kassa och bank		490 880	63 336
Summa omsättningstillgångar		580 631	78 981
SUMMA TILLGÅNGAR		580 631	78 981

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 295	13 257
Årets resultat		82 021	-11 962
Summa fritt eget kapital		83 316	1 295
Summa eget kapital		133 316	51 295
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		21 347	0
Summa obeskattade reserver		21 347	0
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		351 615	0
Skatteskulder		13 192	0
Övriga skulder		61 161	9 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	18 214
Summa kortfristiga skulder		425 968	27 686
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		580 631	78 981

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Ida Maria Reinvalds 2023-04-13
Ida Maria Reinvalds Datum
Verkställande direktör

Andreas Fredrik Öberg 2023-04-13
Andreas Fredrik Öberg Datum
Styrelseledamot